

品質試験報告書

試験番号 35024001528 (1/1)

SPRASANN合同会社 殿

2024年6月19日

ご提出の試料に対する試験結果は下記の通りです。

一般財団法人ボーケン品質評価機構

BOKEN

東京生活用品試験センター

〒135-0001 東京都江東区毛利 1-12-1

TEL 03-5669-1382 FAX 03-5669-1387



No. 品名・品番

ハンモック君 HM-1001L

[試験項目]

1. 引張強度

[試験方法及び結果]

- 提出された試料の輪状部に幅約120mm 厚さ約3mm のジグを挿入し、手差込部(皮革部とゴムバンド間)にΦ25mm の円筒を通し各々ジグで固定する。定速伸長形引張試験機を用いて、100mm/min の速度で互いを反対方向に引っ張り、異常が生じるまでの最大力を測定する。

結果

	最大力	状況
N=1	150N (15.3kgf)	楕円カの変形及びゴムバンドの抜け
N=2	100N (10.2kgf)	楕円カからのゴムバンドの抜け

(備考)

- 上記試験は依頼者指定による。

提出試料



以上

- 本試験結果はご提出の試料に対するものであって、荷口を代表するものではありません。
- 本報告書の全部または一部の無断転載・転用は固くお断りします。
- 公印の無い報告書は正式なものではありません。



ReportNo. 35024001528